

Ogłoszenie nr 500170982-N-2018 z dnia 20-07-2018 r.

Szczecin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 577452-N-2018

Data: 06/07/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Szczecinie, Krajowy numer identyfikacyjny 320590577, ul. ul. Teofila Firlika 20, 71-637 Szczecin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 914305200, e-mail agnieszka.dobrzynska.szczecin@rdos.gov.pl, faks 914305201.

Adres strony internetowej (url): <http://szczecin.rdos.gov.pl>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I, Część 1

Punkt: 6) Informacje dodatkowe

W ogłoszeniu jest: ...

W ogłoszeniu powinno być: Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w części 1: 11.250,00 zł brutto

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I, Część 2

Punkt: 6) Informacje dodatkowe

W ogłoszeniu jest: ...

W ogłoszeniu powinno być: Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie

zamówienia, w części 2, zadanie I: 11.250,00 zł brutto; zadanie II: 56.000,00 zł brutto

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I, Część 3

Punkt: 6) Informacje dodatkowe

W ogłoszeniu jest: ...

W ogłoszeniu powinno być: Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w części 3: 22.080,00 zł brutto

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I, Część 4

Punkt: 6) Informacje dodatkowe

W ogłoszeniu jest: ...

W ogłoszeniu powinno być: Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w części 4: 5.000,00 zł brutto

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I, Część 7

Punkt: 6) Informacje dodatkowe

W ogłoszeniu jest: ...

W ogłoszeniu powinno być: Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w części 7: 8.750,00 zł brutto

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I, Część 8

Punkt: 6) Informacje dodatkowe

W ogłoszeniu jest: ...

W ogłoszeniu powinno być: Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w części 8, zadanie I: 5.250,00 zł brutto; zadanie II: 12.000,00 zł brutto

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I, Część 9

Punkt: 6) Informacje dodatkowe

W ogłoszeniu jest: ...

W ogłoszeniu powinno być: Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w części 9, zadanie I: 16.000,00 zł brutto; zadanie II: 4.750,00 zł brutto; zadanie III: 2.660,00 zł brutto; zadanie IV: 5.516,00 zł brutto.